
MONTAŻ PRZYKŁADOWY 
 

 
 
 
 
 
 

 

                                                                                    
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



ETAP 1 
SZALUJEMY WYLEWKĘ BETONOWĄ, GRUBOŚĆ WYLEWKI 15-20 CM PRZEZBROJ O N A SIATKĄ/Z BROJ EN IE M ROZPROSZO N YM/DRU TAMI OCYNKO W AN YMI. 

MUSIMY PAMIĘTAĆ O PRAWIDŁOWYM POZIOMIE WYLEWKI OD TEGO BĘDZIE ZALEŻEĆ POZIOM LUSTRA WODY W NASZYM OCZKU WODNYM. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

POZIOMO W AN IE WYLEWKI JEST NIEZMIERN IE WAŻNĄ KWEST I 

DLA ESTETYKI CAŁEJ FONTANNY ORAZ JEJ EFEKTU. 
 

 



ETAP 2 
ROZPRO W ADZ AMY KABLE OD OŚWIE TL EN IA/P O MP /FIL TRÓ W W PESZLACH. 

WSZYSTKIE PRZEWO DY WYPRO WADZ AM Y W JEDNYM DOGODN YM MIEJSCU WYLEWKI I PODŁĄCZ AMY W SKRZYN CE CENTRAL NE G O STERO WAN IA FONTANNĄ. 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 



ETAP 3 
PRZYGOTO WANIE OTWORÓ W ODPŁYWO WYCH DLA ŁATWIEJ SZE G O SPUSZCZANIA WODY Z OCZKA WODNEGO , 

MUSIMY PAMIĘTAĆ O ZACHOWANIU SPADKÓW I DROŻNOŚCI CAŁEJ INSTALACJI. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

PRZY ZALEWANIU BETONEM TRZEBA ZACHOWAĆ OSTROŻNOŚĆ 

ABY NIE ZMIAŻDŻ YĆ PESZLI Z PRZEWO DAMI ORAZ RUR ODPŁYWO W YCH NIE ZALAĆ CEMENTE M. 

ZALECAMY ZAMAWIAĆ BETON PRZYNAJMNIEJ C30. 
 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

ETAP 4 
GŁADZENIE I POZIOMO WANIE ŚWIEŻO WYLANEG O BETONU. 

 

 
 

 
 

 

 

 



ETAP 5 
INSTAL ACJ A FONTANN Y W CENTRAL N YM MIEJSCU WYLEWKI Z PRZEWO DE M ZASILAJ ĄC YM POMPĘ/O ŚW IE TLE N IE WYPRO WADZ O N YM CENTRAL NIE W "NODZE" FONTANNY. 

 
 

 

 

 

POZIOMOWANIE KAŻDEGO ELEMENTU OCZKA ORAZ 

BARDZO DOKŁADNE KLEJENIE ZAPRAWĄ KLEJOWĄ MROZOO DP ORN Ą 

LUB KLEJEM EPOKSYDO WYM. 

WSZYSTKIE ELEMENTY OCZKA ROZKŁADAMY NAJPIERW "NA SUCHO" 

W CELU SPASOWANIA ICH DO SIEBIE. 

EWENTUALNE DOCIĘCIA LUB SZLIFOWANIE WYKONU JE MY TARCZAMI DIAMENTO WYMI. 
 

 
 



ETAP 5 CIĄG DALSZY 
PRECYZYJ NE POZIOMO WAN IE DOLNYCH ELEMENTÓ W OCZKA JEST WAŻNE DLA POPRAWNE GO PASOWANIA KOLEJNYCH GÓRNYCH ELEMENTÓW. 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 



ETAP 6 
DOKŁADNE ZBIERANIE NADWYŻE K ŚWIEŻEG O KLEJU ROBIMY NA BIEŻĄCO , ABY NIE ZASECHŁ I NIE POBRUDZ IŁ NAM ZEWNĘTRZ N YCH ŚCIANEK OCZKA/FON TAN NY. 

 
 

 

 

 

 

ZBIERAMY NADWYŻKI ŚWIEŻEGO KLEJU NA BIEŻĄCO PODCZAS MONTAŻU.  
SZCZELNE I DOKŁADNE WYPEŁNIENIE KLEJEM GWARANTUJE SZCZELNOŚĆ OCZKA. 

PAMIĘTAMY O POZIOMO WANIU KAŻDEGO ELEMENTU FONTANN Y I OCZKA JAKI KLEIMY. 
 

 



ETAP 7 
INSTAL UJ E MY SKRZYN KĘ ROZDZIEL CZ Ą, ZA POMOCĄ KTÓREJ MOŻEMY STERO WAĆ OŚWIE TL EN IE M/P O MP AMI FONTANNY. 

 

 
 

 

 

 

 

 

MONTAŻ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W SKRZYNCE ROZDZIELCZEJ. FUGOWAN IE WSZELKICH SZCZELIN I STYKÓ W 

ELEMENTÓ W FONTANN Y/O CZ KA WODNEGO. 

 



ETAP 8 
FUGOWAN IE SZCZELIN I MIEJSC STYKU ELEMENTÓ W FONTANNY/O CZ KA. 

INSTALACJA OŚWIETLENIA DO PODŁOŻA WYLEWKI OCZKA WODNEGO. 
 

 

 
 

 
 

 



ETAP 9 
OKOPUJEMY CAŁĄ WYLEWKĘ DOOKOŁ A, ABY MÓC ŁATWO ZDEMONTO WAĆ SZALUNEK. 

 

 

 
 

 

 



ETAP 10 
DEMON TAŻ SZALUN KU WYLEWKI BETONOWEJ. 

 

 

 

 
 

 



ETAP 11 
OSTATN IE PRACE PORZĄDKO WE WOKÓŁ OCZKA WODNEG O ORAZ INSTALACJ A ZDALNEGO STEROWANIA 

OŚWIETL EN IE M/ POMPĄ FONTANNY, ZABEZPIE CZ EN IE CAŁEJ INSTAL ACJI ELEKTRYCZN EJ BEZPIECZN IK IE M RÓŻNICO WYM. 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 



ETAP 12 
OSTATN IE PRACE WYKOŃCZE NIO WE NAD ESTETYKĄ MONTAŻ U I EFEKTEM WIZUALN YM CAŁEJ FONTANN Y Z OCZKIE M WODNYM. 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

MIEJSCA GDZIE MUSIELIŚMY ZETRZEĆ NADMIAR 

KLEJU PAPIEREM ŚCIERNYM MOŻEMY 

W ŁATWY SPOSÓB ODŚWIE ŻYĆ NANOSZĄC PIGMENT 

I LAKIER ZGODNY Z KOLOREM 

FONTANNY, KTÓRY MOŻNA W KAŻDEJ ILOŚCI 

ZAMÓWIĆ U SPRZEDAWCY. 

INSTALACJ Ę OBSŁUGI INTELIGEN TNEJ LUB SYSTEMÓ W AUTOMATYCZN EG O DOPEŁNIANIA 

WODY NAJLEPIEJ ZLECIĆ FIRMĄ MAJĄCYM DOŚWIAD CZE NIE W TEGO TYPU INSTAL ACJ ACH . 



ETAP 13 
OSTATN IE PRACE WYKOŃCZ EN IO WE WOKÓŁ FONTANNY. ROZKŁADAMY TRAWĘ W ROLKACH, DOKŁADNIE CZYŚCIMY WNĘTRZE OCZKA 

ORAZ FONTANNY Z WSZELKICH PYŁÓW/ZABRUDZEŃ/ŚMIECI. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

FONTANN Ę NAPEŁNIAMY WODĄ 

ORAZ OCZKO WODNE DO 3/4 WYSOKO ŚCI OBRZEŻA. 
OSTATN IE PRACE WYKOŃCZEN IO WE PRZED ROZWIJ AN IE M TRAWY. 

 

 
 


